慈溪市总工会

关于市十八届人大二次会议
第15号建议的协办意见

市文广旅体局：
张艳艳委员提出的《关于保障旅行社行业生存发展的建议》收悉，现提出如下协办意见：
[bookmark: _GoBack]前三年因疫情原因，给我市旅游业发展带来较大影响。2020年以来，市总工会根据市委、市政府有关文件精神，结合实际支持旅游行业发展，支持市内旅行社承办职工疗休养。市总工会今年安排劳模、一线优秀职工外出疗休养时，优先安排市内旅行社承办。引导全市各基层工会组织职工疗休养活动，优先安排市内旅行社承办。

慈溪市总工会
2023年4月28日

  联 系 人：王国辉
  联系电话：89591882